Art. 75, inciso ll da Lei n0 14'133 de

OLIO412O2L. Declaração de Dispensa em 18 de março de 2025. AFRAUDIZIO

AZEVEDO SOARES. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. PTOPONENTE: LINKFI SERVICOS

EM TECNOLOGIA LTDA. CNPJ/MF No 53.557.27110001-09. Valor Global: R$ 55.092,80
(cinquenta e cinco mil e noventa e dois reais e oitenta centavos).

Travessa Joaquim Rebouças de Almeido, 525
CentÍo - Jâguaruana - CE - CEP; ó2a23-OOO -1